
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

NEVYDAŘENÝ VSTUP DO NOVÉHO ROČNÍKU EXTRALIGY: SOBOTA 7.9. LITICE A- HOSTIVAŘ 1:2/0:0/ Omlazený tým: 

Nečas Matoušek Straka DvořákRollinger Strejc Uhlíř Koryťák Benda Bárta Kudlič Kordík Brada a L.Nocar promarnil 

šance v 1.půli. Po přestávce šel soupeř do vedení, Bárta vyrovnal.Když pak opět po naší chybě dal soupeř druhý 

gól,už jsme kontrovat nestihli.  

PŘÍPRAVA: TURNAJ V NORIMBERKU: Omlazený litický tým hrál na tradičním turnaji  v sobotu 31.8. v sestavě: Nečas 

Karnold Kozák Matoušek Straka Dvořák Poustka Rollinger Strejc Čvančara Uhlíř J.Koryťák Benda Bárta Kudlič Kordík + 

v neděli 1.9. navíc Brada a Vychron.Výsledky: L – HC Ludwigsburg 0:4,L-HG Norimberk 2:4/Strejc,Matoušek/,L- 

Erlangen 4:3/Bárta,Koryťák,Vychron,Poustka/.O 3.místo s Erlangenem 1:2/Koryťák/.Se zkušenými týmy 2. a 3. 

Soutěže Německa jsme sbírali cenné zkušenosti. 

7.9. LITICE C – KBELY 13:4/6:1/.G: Heger 5,L.Nocar Rollinger a Matoušek po 2,Kasl a Kordík. Dále: Čvančara ml. 

Vyleta Kozák a Laier.Jednoznačná záležitost našich mladíků proti kbelským veteránům. 

5.9. LITICE – BOLEVEC – liga st.dorostu 12:1/4:0/,g. Uhlíř 4, Kordík,Šmíd,Benda po 2,Čvančara a Matoušek.Dále: 

Karnold Vyleta V.Nocar Kasl Peš Pecháček.Až ve 2.půli zlepšení proti soupeři,který nás neprověřil. 

8.9. SLAVIA – LITICE 12:0/6:0/ liga dorostenek.Hrály: Doležalovy K. a V. Višňovská Cimická Fojtíková Keberdlová 

Kolínková  Š. Laštovičková a Tušlová. 

7.9. HOSTIVAŘ – LITICE 6:0/4:0/ ligy st.žákyň. Hrály: Višňovská Cimická Duchková Dvořáková Keberdlová Š.Kolínková 

Laštovičková Melicharová a z Bolevce hostující Pospíšilová a Válková.Výborně zachytala Višňovská.V přátelském 

utkání pak  hrála děvčata s německým TSV Falkensee 0:0. 



 ML.ŽÁKYNĚ VYHRÁLY 8.9. TURNAJ NA PRAGOVCE  po výsledcích 7:0 s Hostivaří, 2:1 s Pragou a 7:1 

s Bohemians.Góly:Duchková 6,Dolívková  a Bystřická po 5.Dále :Klementová Sýkorová Nocarová a Rutová.Celý tým 

zaslouží pochvalu. 

VETERÁNI V NORIMBERKU 7. a 8.9.: Vrkoč  Hofrichter Homolka Čvančara Hofman Voráček  a Kykal, výsledky: 

s Allstars 2:3/Hofrichter 2/,s ORV 2:4/Hofman 2/, s Hannoverem 2:1/Hofrichter,Hofman/ a s Villafranca 2:5/Voráček 

a Kykal/. V této sestavě jsme na víc nedosáhli, ale jinak vše super, jako vždy. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  ČT 12.9. Bolevec – Litice C v 18 

SO 14.9. Rakovník-Litice A v 16,Slavia B-Litice B ve 14.15.st.žákyně doma ve 14 s Pragou,st.žáci ve 13.15 

v Rakovníku a benjamínci v 9 v Liticích. 

NE 15.9. Doma:Dorci v 15 se Slavií, dorky v 17 s Hostivaří a ml.žáci do Kadaně. 

Nezapomeňte na MORAVU 2013: 19. a 20. října. Bližší na plakátech po 15.9. 

Trenéři mládeže do ml.žáků : Melchiorka 21 bod, herní kemp v Liticích 3 body za každý den. 

 

 

 

 

 

 

 

 

           


